ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГУБЕРНАТОРА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ –

РУКОВОДИТЕЛЬ АППАРАТА ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 августа 2011 г. № 39

Об утверждении перечня коррупционно опасных должностей

государственной гражданской службы в Аппарате Правительства

Челябинской области

В целях реализации постановления Губернатора Челябинской области от

01.06.2009 г. № 139 «О реестре коррупционно опасных должностей

государственной гражданской службы Челябинской области»

1. Утвердить прилагаемый Перечень коррупционно опасных должностей

государственной гражданской службы в Аппарате Правительства Челябинской

области, замещение которых связано с коррупционными рисками.

2. Руководителям структурных подразделений Аппарата Правительства

Челябинской области:

установить дополнительный внутренний контроль деятельности

государственных гражданских служащих, замещающих коррупционно опасные

должности, установленные Перечнем;

своевременно применять меры профилактики и снижения

коррупционных рисков с целью выявления и предотвращения возможных

коррупционных действий государственных гражданских служащих Аппарата

Правительства Челябинской области.

3. Признать утратившим силу распоряжение заместителя Губернатора

Челябинской области – руководителя аппарата Правительства Челябинской

области от 23.06.2010 г. № 6.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Управление государственной службы Правительства Челябинской области

(Голицын Е.В.)

А.Г. Уфимцев,

Заместитель Губернатора Челябинской

области – руководитель аппарата

Правительства Челябинской области

УТВЕРЖДЕН

распоряжением заместителя

губернатора Челябинской области-

руководителя аппарата Правительства

Челябинской области

от «__08__»____08_____2011 г. №_39__

Перечень коррупционно опасных должностей

государственной гражданской службы в Аппарате

Правительства Челябинской области

Раздел 1. Должности государственной гражданской службы

в Управлении организационной и контрольной работы

Заместитель начальника Управления

Начальник отдела

Раздел 2. Должности государственной гражданской службы

в Управлении государственной службы

Заместитель начальника управления – начальник отдела

Начальник отдела

Раздел 3. Должности государственной гражданской службы

в Государственно – правовом управлении

Заместитель начальника Управления – начальник отдела

Начальник отдела

Консультант

Раздел 4. Должности государственной гражданской службы

в Управлении делопроизводства

Заместитель начальника Управления – начальник отдела

Начальник отдела

Раздел 5. Должности государственной гражданской службы

в отделе государственных закупок

Начальник отдела

Консультант